
                                                                                                           
Uchwała Nr XXXVI/ 194 /2010
Rady Gminy w Grzegorzewie

z dnia  28 kwietnia 2010
                            zmieniająca  uchwałę  budżetową gminy na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212,  235-237  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada 
Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII /175/2009  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 
      9 grudnia 2009 r  zmienionej uchwałą  Nr XXXIV/182/2010 z dnia 10 lutego 2010 r i   
       uchwałą Nr XXXV/189/2010 z dnia 4 marca 2010,wprowadza  się  następujące zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy  kwotę „12 118 690 zł”    
      zastępuje się   kwotą „12 236 665 zł”, z tego :
      a) dochody bieżące   kwotę „ 12 118 690 zł” zastępuje się kwotą „ 12 236 665 zł ”  

  2.  W § 1 ust 2  pkt 1)  dochody budżetu gminy  kwota "1 791 521,00 zł" pozostaje bez zmian. 
    

   3. W tabeli  Nr 1 i 2b   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
      dochody budżetu,  o kwotę 117 975 zł, tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem 
zwiększenia

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
   po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 758 Rozdz. 75862 – Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki
§ 2007  – dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

34 488,75 34 488,75

Dz. 801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 2030  – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

6 000 6 000 6 000

Dz. 852 Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy 
społecznej
§ 2030  – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

4 005 38 086 38 086

Dz. 853 Rozdz. 85395 – pozostała działalność
 § 2009  – dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

6 086,25 6 086,25

Dz. 854 Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla 
uczniów 
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 



państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

67 395 67 395 67 395

Dz.  900  Rozdz.  90019  –  wpływy  i  wydatki 
związane z gromadzeniem środków z opłat  i 
kar za korzystanie ze środowiska
§ 0690 – wpływy z różnych opłat 8 000 8 000
Dz. 900 Rozdz. 90095 – pozostała 
działalność
§ 0690 – wpływy z różnych opłat  - 8 000 0

RAZEM 117 975

4.  W § 2 uchwały budżetowej  ust. 1 wydatki budżetu gminy  kwotę „14 065 167 zł”   
      zastępuje się  kwotą „14 183 142 zł”

5.   W § 2 ust 1 pkt a  - wydatki bieżące  kwotę „11 954 739 zł”  zastępuje się kwotą
      „12 072 714 zł”

6. W § 1 ust 2  pkt 1)  wydatki budżetu gminy  kwota "1 791 120,00 zł"   pozostaje bez zmian.

7. W tabeli  Nr 2  i 2b  do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
       wydatki budżetu o kwotę  117 975 zł, tj.:

Dział
Rozdział

§

    Ogółem
 zwiększenia

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym 
zadania
    zlecone  i  
powierzone
   po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]

Dz. 758 Rozdz. 75862 – Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4307 – zakup usług pozostałych
§ 4437 - różne opłaty i składki
§ 4747 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego  i urządzeń 
kserograficznych

1 700
32 249
348,50
191,25

1 700
32 249
348,50
191,25

Dz. 801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 4240 –  zakup  pomocy  naukowych,
 dydaktycznych i książek

6 000 9600 6 000

Dz.852 Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy 
społecznej
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe
               pracowników
§ 4110  – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 -  składki na Fundusz Pracy

3 400

541
64

136 044

22 739
3 478

28 858

5 127
770

Dz. 853 Rozdz. 85395 – pozostała 
działalność
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4309 – zakup usług pozostałych
§ 4439 - różne opłaty i składki
§ 4749 - zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego  i urządzeń 
kserograficznych

300
5 691
61,50
33,75

300
5 691
61,50
33,75

Dz. 854 Rozdz. 85415 – pomoc materialna 
dla uczniów 
§ 3240 – stypendia dla uczniów
§ 3260 – inne formy pomocy  dla uczniów

66 047
1 348

81 047
1 348

66 047
1 348

RAZEM 117 975
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8. W tabeli  Nr 2  do uchwały budżetowej  dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
    i paragrafami  wprowadzając następujące zmiany:   

Zmniejszenia 

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
   po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 010 Rozdz. 01010 –  infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30 2 970
Dz. 750 Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

103 1 047 1 047

Dz. 750 Rozdz. 75023 - urzędy gmin
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 995 34 440
Dz. 754 Rozdz. 75412 -  ochotnicze straże
 pożarne
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób
              fizycznych
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

3 000

2 350
1 500

17 000

27 650
6 500

Dz. 801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet

114
95
64

183 216
25 255
6 436

Dz.  801  Rozdz.  80103  –   oddziały 
przedszkolne  w szkołach podstawowych
§ 4300 – zakup usług pozostałych 34 366
Dz. 801 Rozdz. 80104 – przedszkola
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 69 15 991
Dz. 801 Rozdz. 80110 – gimnazja
§ 4300 – zakup usług pozostałych 430 9 370
Dz. 801 Rozdz. 80113 – dowożenie uczniów 
do szkół
§ 4300 – zakup usług pozostałych 17 113 344
Dz. 801 Rozdz. 80114 –  zespoły obsługi 
ekonomiczno- administracyjnej szkół
§ 4270 –  zakup usług remontowych
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

1 000
750

500
3 250

Dz.  801  Rozdz.  80144  -   inne  formy 
kształcenia osobno niewymienione
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

254 2 096

Dz. 801 Rozdz. 80148 – stołówki szkolne
§ 4300 – zakup usług pozostałych 68 1 932
Dz. 801 Rozdz. 80195 – pozostała działalność
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 100 700
Dz. 851 Rozdz. 85153 – zwalczanie 
narkomanii
§ 4300 – zakup usług pozostałych 500 3 000
Dz. 851 Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie 
alkoholizmowi
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 360 13 474
Dz. 852 Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy 
społecznej
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

508 4 192

Dz. 854 Rozdz. 85401 – świetlice szkolne
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 17 483
Dz.  926 Rozdz.  92605 – zadania w zakresie 

3



kultury fizycznej i sportu
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3 000 4 300

Zwiększenia

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
zlecone  i  

powierzone
   po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 010 Rozdz. 01010 –  infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi
§ 4580 – pozostałe odsetki 30 30
Dz. 750 Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe
               pracowników

103 41 056 41 056

Dz. 750 Rozdz. 75023 - urzędy gmin
§ 4240 –  zakup  pomocy  naukowych,
 dydaktycznych i książek

2 795 2 795

Dz.  754  Rozdz.  75412  -   ochotnicze  straże 
pożarne
§ 4270 –  zakup  usług remontowych
§ 4280 –  zakup  usług zdrowotnych

1 500
5 350

6 500
6 600

Dz. 801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

273 127 181

Dz.  801  Rozdz.  80103  –   oddziały 
przedszkolne   w szkołach podstawowych
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

34 12 157

Dz. 801 Rozdz. 80104 – przedszkola
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

69 16 300

Dz. 801 Rozdz. 80110 – gimnazja
§ 4410 –  podróże służbowe krajowe
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

390
40

790
52 502

Dz. 801 Rozdz. 80113 – dowożenie uczniów 
do szkół
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17 1 048

Dz. 801 Rozdz. 80114 –  zespoły obsługi 
ekonomiczno- administracyjnej szkół
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4240 –  zakup  pomocy  naukowych,
 dydaktycznych i książek
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 052
622

76

4 052
622

4 715

Dz.  801  Rozdz.  80144  -   inne  formy 
kształcenia osobno niewymienione
§ 4300 – zakup usług pozostałych 254 754
Dz. 801 Rozdz. 80148 – stołówki szkolne
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

68
4 191

Dz. 801 Rozdz. 80195 – pozostała działalność
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 100 300
Dz. 851 Rozdz. 85153 – zwalczanie 
narkomanii
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 500 1 000
Dz. 851 Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie 
alkoholizmowi
§ 4610 – koszty postępowania  sądowego i 
prokuratorskiego

360 480

Dz. 851 Rozdz. 85158 – izby wytrzeźwień
§ 2710-  dotacja celowa na pomoc finansową 
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udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

1 200 1 200

Dz. 852 Rozdz. 85212 –  świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki  na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
§ 4270 –  zakup  usług remontowych 508 508
Dz. 854 Rozdz. 85401 – świetlice szkolne
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17 7 437

Dz.  926 Rozdz. 92605 – zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3 000 11 000

9. W  § 2 ust 2  uchwały budżetowej  wydatki w  tabeli  Nr 2b  do uchwały Rady Gminy 
      w Grzegorzewie  Nr XXXIII/ 175/2009 z dnia 9 grudnia 2009  w sprawie  budżetu gminy
      na rok 2010  określający: ”Plan  dochodów  i  wydatków budżetowych  gminy   
     Grzegorzew   na   2010   rok  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
      rządowej zleconych  gminie ustawami” wprowadza się zmiany w zakresie wydatków zadań 
      zleconych w następujący sposób:

                  Dział          Rozdział                    §
       
            Zmniejszenie   
              wydatku  

 
  Zwiększenie
     wydatku

Dz.750 Rozdz. 750 11 -  urzędy wojewódzkie 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników

103
103

10.  W §10 ust 1   uchwały budżetowej  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
        kwotę „142 620 zł”   zastępuje się kwotą  „ 143 820 zł”.
        Załącznik Nr 2  do uchwały Rady  Gminy w Grzegorzewie Nr  XXXIII/175/2009  
        z dnia 9 grudnia  2009 r.  po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 1 do  uchwały    
        Nr XXXVI / 194 / 2010 z dnia 28 kwietnia 2010 r zmieniającej uchwałę  budżetową gminy
         na  rok 2010.

11. W § 14 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty  
      realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł 
      zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 
      Załącznik Nr 4 do uchwały Rady  Gminy w Grzegorzewie Nr  XXXIII/175/2009 z dnia 
      9 grudnia  2009 r.  po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 2 do  uchwały  
      Nr XXXVI / 194 / 2010 z dnia 28 kwietnia 2010 r zmieniającej uchwałę  budżetową gminy 
      na  rok 2010.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                      
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
Biuletynie Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
       
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
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